別記様式第４号（第６条関係）

川場村ふるさと納税感謝券換金請求書

                              年     月     日

 川場村長 あて

                        住 所（所在地）

                        氏名又は名称（口座名義人と同一）

代表者氏名                  ㊞

川場村ふるさと納税感謝券につきまして、次のとおり取り扱いましたので、当

該感謝券を添えて換金を請求します。

合計金額    金                       円

川場村ふるさと納税感謝券     枚×１，０００円＝                円

※ 請求時には、取得した川場村ふるさと納税感謝券の裏面「取扱店記入欄」に、

事業所名を記入してください。